RIVETTI E RIVETTATRICI

MOD.

FHU 05

Dispositivo ol per essere

con teste a rivettare per elen:enﬁ di fissaggio strutturali.

Hydropneumatic device suitable to be assembled with riveting heads for

structural fastenings parts.
Dispositif olé ique prédisposé pour étre

blé avec

des tétes a riveter pour éléments de fixation structuraux.

OBlpneumatisches Gerat, zum Zusammenbau von Nietkgpfen fiir strukturelle

Befestigungselemente.

Dispositivo oleoneumatico apto para el blaje con cat

doras para el tos de fijacion |

Data/Date | ,4/57/06 | REVISIONE/REVISION 01
Datum

@pomo/'
/ |

34 33 32 31
4 N\
36A(x5)
@ @
/
35A(x5)
Y KITA )
4 N
42B(x3)
4/1B(x1)
43B(x1)
@opy /
) P
44B(x3)
S KITB




- a M O D Dispositivo oleof I per essere blato l'B‘f hes Gerat, zum Zi von Nietkopfen fiir strukturelle
. con teste a rivettare per elementi di fissaggio strutturali. efestigungselemente. ,
r Hydropneumatic device suitable to be assembled with riveting heads for Dispositivo DlleDnEt‘lmatlcqlamq parael blaje con cat t
= F H U 0 5 structural fastenings parts. By doras para s de fijacion estructurales.
RIVETTI E RIVETTATRICI dD;ssptl:j:Isf:Ir:leter pour elements de flxaz%l:gjcturaux e Dg:f:]te 20/07/06 | REVISIONE/REVISION 0 1
N° COD. |Qt DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG (€)x1
KITA | 742144 Kit vite M3 Screw M3 kit Kit Vis M3 Kit Schraube M3 3,80
35A 712145 | 5 | Dado M3 UNI5587-68 Nut M3 UNI 5587-68 Ecrou M3 UNI 5587-68 Mutter M3 UNI 5587-68
36A 712144 | 5 | Vite TCE M3 x 20 UNI 5931 Screw TCE M3 x 20 UNI 5931 Vis TCE M3 x 20 UNI 5931 Schraube TCE M3 x 20 UNI 5931
KITB | 740840 Kit di iale valvola Valve spacer kit Kit entretoise soupape Kit Di lick Ventil 11,00
41B 710840 | 1 | Distanziale valvola Valve spacer Entretoise soupape Distanzsttick Ventil
42B 710823 | 3 | Gabbia Casing Cage Kafig
43B 711158 | 1 | Mollaritorno spoletta Coil return spring Ressort retour bobine Feder Rucklauf Zinder
44B 710921 | 3 | OR2-115 Parker O Ring 2-115 Parker O Ring 2-115 Parker 0 Ring 2-115 Parker




